Form. No. Republica Domincana

Aprabado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cnntralar (Genaral

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cadigo Institucion: 7100

Péagina 1 de 2

Fecha N°Recibo  Nombre del Contribuvente Estatus Partida Valores en RD$
13/12/18  2018-000324 AMANCIO FELIZ GOMEZ 14.3.21 3,900.00
13/12/18  2018-000325 ALCADIO CUEVAS RUBIO 14.3.21 1,845.00
13/12/18  2018-000326 BIENVENIDO FELIZ 1.4.3.21 650.00
13/12/18 2018-000327 ESTEBAN PENA FELIZ 1.4.3.21 567.00
13/12/18  2018-000327 ESTEBAN PENA FELIZ 1.43.19 123.00
13/12/18  2018-000328 JUAN ACOSTA ASMAR 5.1.3.20 300.00
31/1218  2018-000329 BIENVENIDO FELIZ 5.1.3.20 600.00
31/12/18 2018-000330 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA 41.5.03 3,921,478.00
31/12/18 2018-000330 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA 4.1.5.04 4,000,000.00
31/12/18  2018-000330 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA 4.1.5.08 4,000,000.00
31/12/18  2018-000330 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA 4.2.5.03 2,654,400.00
31112/18 2018-000331 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA Nulo por $60,128.00 4.1.5.03 0.00
31/12/18  2018-000332 SECRETARIA DE LA PRESIDENGIA Nulo por 4.1.5.04 0.00

$4000,000.00
TOTAL INGRESOS 14,583,863.00
Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 3111212018
Direccion General de Contabilidad Gubernamental. Tesoreria Municinal SIAFIM
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Valores en RD$

POR DESTINO DEL FONDO

N/A Sin Fondo Especifico 6,583,863.00
2.2 Obras de Infraestructura 8,000,000.00
TOTAL INGRESOS 14,583,863.00
Distribucion: Contraleria General de la Republica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 31/12/2018
Direceidn General de Contabilidad Gubernamental. Tesoreria Municinal SIAFIM
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Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Fecha Chegs Nombre del Beneficiario Tipo Rartids Monto
N* Codigo (Proaramatica - Gasin - FF - FF - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 10,290,689.49
07/12/2018 003256 000676 CARLOS J JULIO ACOSTA ASMAR Gk 01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
0771212018 003257 70006777 MANUEL AQUILINO FERREVRASVREYES - Ck 01.00.0001 - 3.04.1.01- 20 - 1955- 100 4535.00
19/12/2018 003258 000678 PATRICIA MARIBEL CUEVAS BATISTA Ck
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 120.00
14.00,0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 860.00
i ey ews mae § a PR RS SRS B G SR s
20/12/2018 003259 000715 ADALINA REYESTURBI{Nulopor Ck 14.00.0001-1.01.1.01-20-1955-160 0.00
___________ o 92000)
20/12/2018 003260 000726  ADALINA REYES TURBI - Ck 1:_40_0_9001-101101 -20-1955- 100 920.00
20/12/2018 003261 000691 ALBA MARIA BAEZ Gk i4.oo.ooo1-1.o1.1.o1-20-1955-100. o 420,00
_29{'137297173”003252___999593__ALBERTINAALCANTARA Ck 14.00.0001-1‘01.1.01'~2o-1955-'1oo” ' 500.00
201212018 003263 000718 ALGELINA GOMEZ CK_ 14000001 - 1.01.101 -20- 1955 - 100 500,00
20/12/2018 003264 000717 ALTAGRACIA ALCANTARAVOLQUEZ Ck14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 50000
2011272018 003265 000680  ANA SELIA ALCANTARA Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20&.555“1-00 920,00
20/12/2018 003266 000711 APOLINAPEREZ(Nuiopor 500.00) CK 14000001-101101-20-1955-100 040
20/12/2018 003267 000727 APOLINA PEREZ ' €K 14000001 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
20/1212018__003258” qoqm ARCADIO FELIZ o i#..oo-.oéoi-1.(7)1.1.61-2'0-.1955-1007 500.00
20/12/2018 003269 000699 BEATRIZ FELIZ(Nqupor 500.00) Ck i4.00.0001-1.o1.1.01-20-&95-5-.100 0.00
|20/12/2018 003270 000728 BEATRIZ FELIZ Ck__14.oo.oob1 -1.01.101 -zd - 1955- 100 500.00
22018 006271 00065 CARLOSALBERTOFEZ O 14000001 1,01101-20- 1855 10 50000
201122018 003272 000697 CARMEN DILIA TEJEDA K 14000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 100 100000
201122018 003273 000685 CORPORINAMEDRANOCUEVAS Ck 14.00'.5061”-1.61'.1'.61-20--1-955-1007 92000
2_0{1_2_1_20_1_8 003274 000692 DIOSITOMONTESDEOCA Ck 14.00.0001--1-.61-.'1-.61-'20-' i955'--1-0-o 500.00
20/12;'201787 903275_ _090?12___QULCE MARIAREYES Ck 14.00_0001-1.01.1.01-20.-1955-160 500,00
20112/2018 /003276 000679 HECTOR MANUEL SANTANA Ck 14.00.0001-.1.0141.01—20-1955-100  800.00
201122018 003277 000705 ISMAEL CUEVAS CK 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
2011212018 003278 000723 - JOSE A. PENA RUBIO o Gk 1-4.-00‘.0001';'1.01.1,01-20-}955-'100 1,000.00
20/12/2018 003279 000688 JOSE BIENVENIDO MONTES DE OCA DE Ck 14.00.6601-1.oi,1.di-20-}5-55-17076 ' 11,00000
_______ OB i
20/12!2018 003250 - 000703 JUAN FELIZ ok 14,00'.0661-1.01.1.01-20-1955-100 50000
Tino: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Fecha Chogue Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)
20/12/2018 003281 000B%0 JUAN PEREZ Ok 14000001-1.01.101-20-1955-100 50000
NP0 Gt OOOORT pumwpgREUZ 0 Ok 14000001-1.01.101-20-195-100 100000
20112/2018 003283 00069 LORENSO ALCANTARA - Ok 1400.0001-1.01.1.01-20-1985- 100 -
20122018 003284 000682 LUIS ANTONIO PERA 14000001 - 101101 -20- 1655 10 5000
| 20/12/2018 003285 000698 LUISA FELIZ Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,920.00
(2011212018 003286 000694 MANOLO PEREZ Gk 14000001-1.01101-20-1985-100 42000
20/12/2018 003287 000725 MANUEL DEL JESUS BAEZ FERREAS Gk 14000001-1.01101-20-1985-100 oo
20/12/2018 003288 000720 'MARIA ALTAGRACIA FELIZ FERNANDEZ (Ck 1400.0001-101101-20-1985-100 S00.00
2071202018 003283 000719 MARIA ALTAGRACIA REYES Gk 14.00.0001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 e
20122018 003280 000122 MARINO MATOS PEREZ Ck_ 14000001 -1.01401 -20- 195500 100000
(2011212018 003291 000709 MARISNERISPENA Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 50000
20122016 003252 000683 MIGUEL MERCEDES CUEVAS k14000001 -1.01101-20- 1956100 100000
2 00083 O00T0D NERYSMANUELFELZ Ck 14000001-1.01101-20-1985-100 s0000
20122018 003294 OOUGB! NILSON FELIZFERRERAS Ck 14000001 101101-20-1986-100 478816
22018 003295 000716 OLGAPEREZDELACRUZ | OK 14000001 - 101101 -20- 1955- 10 s0000
2012201 00328 0O0GED OSCAR OLMO FERRERAS FELIZ Ck_1400001-1.01101 201985100 _ 10000
20/12/2018 003297 000714 PAULINO GARCIAVENTURA ----------------- Ck140000011o110120 1955100 """""""""" 500,00
2012201 003288 000707 RANER OCLIDES PEREZ OK 14000001 - 101101 - 20- 1955 100
201202018 003269 000710 RICHARD PEREZ ALCANTARA Ok 14.00.0001-1,01.101 - 20- 1955 - 100 500000
212018 000 00704 ROSALDAFELZ K. 14000001 1.01:101 -20- 1855- 10 1200000
22201 00301 00064 ROSANDWMEDRANO Ck_1400.0001 -1.01101 - 20- 1955- 100 el
20112/2018 003302 000702 SANTIAGO MORETA CK 14000001-101101-20-1985-100 92000
201122018 003303 000700 SILVESTRE CUEVAS CK 14000001-101101-20-1955-100 100000
~20/12/2018 003304 000686 SUCRE FELIZ PEREZ CK 14000001 -1.01.4.01 - 20- 1955 - 100 282270
EWER0IS 00as0h (NOTOY TOMASITOFELIZ Gk 14.00,0001- 1.01.101 - 20- 1955 - 100 50000
20/12/2018 003306 000724 YEISON M. PENA CUEVAS CK 14000001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
20122018 00307 000713 YSABEL FELZ CK 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 50000
2_0/1_2/_2_018 093398_ 000706 ALEXI ALCANTARA FELIZ K Hé.no.dbbi-'1.61.71'.61'-'275-1955-1.00- 1,000.00
271212018 003303 000729 RAMONA SUAREZ URBAEZ ' CK 14000003 - 3.04.1.01 - 20 - 1855 - 100 2,000.00
271212018 003310 000730 MIGUELIN FELIZ FELIZ (Nulo por ok 14.00.0003-3.54.101;20-1955-100' 0.00
1,500.00)

Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Cémara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

C.nntralnr (General

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cadigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Fecha el Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
SIS L T . e r— R O e e———
21M22018 003311 000733 MIGUELIN FELIZ FELIZ. Ok 14000003-3.04101-20-1955-100 150000
27122018 003312 00071 BELLABATISTAFELZ Ok 01.000001-3.04.101-20 - 1955 - 100 _—
27122018 003313 000732 ALEXIS ALCANTARA FELIZ - ~ Ck 14.00.0002- 3.01.1.01- 20 - 1955 - 100 4,000.00
27112/2018 003315 000735 YEAN MAIKEL LEDESMAFELZ Ck _14._00_.0007-4.01.2.62-20-1955-100 30,000.00
31122018 000000 000004 BANCO DE RESERVAS N 6000002208201 20- 105100 829
S12201B 00314 000734 SALVADORFELEZ . Ok 01000001-304101-20-1955-100 200000
311212018 003316 000736 ANDREA DE LA MERCEDES BAEZ FELIZ Ck 01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
- o (Nulo por  1,000.00) o N 7 - o
31/112/2018 003317 000737 ANDREA DE LA MERCEDES BAEZ FELIZ Ck 01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 oo
o (dopor to000) -

31/12/2018 003318 000738 ENRIQUE FERRERAS BAEZ o Ck01.00.0001 - 3.04.1.01 - 30 - 9996 - 102 | 1,656.97
31112/2018 003319 000739 ANDREA DE LA MERCEDES BAEZ FELIZ Ck 01.00.0001-3.04.1.01-204955-106 | ' 0.00
- o (Nulopor_1,ﬁ)_0_0.00) 777777 - o - o
31712/2018 003320 000740 ANDREA DE LA MERCEDES BAEZ FELIZ Ck  01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 100000
Sub-Total 111,597.12
Cantidad: 67 TOTAL CUENTA 111,597.12
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electranica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha hene Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Proaramatica - Gasto - FE - FE - OF)
04112/2018 008133 000336 EXATECHCOMPUTERSRL Ck  01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 28,900.00
05/12/2018 008134 000337 RUBEN MANUEL RUBIO RAMIREZ Ck 98-4.01.6.01-20-1955- 100 7 70,000.00
06/12/2018008135 dq%a@VKHOURY_I_I\{DL_}_S_T_RIAL SRL. Ck  gs. ooooqyzroum - 40 - 9992 - 103 - 127,200.00
e _99?’:1?*_6___09‘?339, TRANSPOR.T.E."..F_EF*_F?ET_E_R'NVANNY Ck 96.000001-2.01.1.01-40-9992-103 e
DE2EME Q06157 OOOM0 GUSTAVOFERRERASFELEZ =~ Ok 96000001-2.01101-40-9082-103 103220000
06/12/2018 008138 000341 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck 11.050052-7.027.01-40-9992-103 4_1?_‘_95_“_“
(06/12/2018 008139 000342 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO ~ Ck 11.15.0051-7.02801-40-9992-103 471,949.00
|06/12/2018 008140 000343  BIENVENIDO ALCANTARA DIAZ Ck  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 992 - 103 165,000, 00.
(071122018 008141 000344  CARLOS JULIO ACOSTAASMAR Ck  01.00.0002 - 2.01.8.01 - 30 - 9998 - 102 _ 5,000.00
07/12/2018 008142 000345 AGREGADOS Y CONSTRUCCIONES S.R.L. Ck 11.05.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 - aen
IO MGRECON) o
08/122018 008143 000346 JOSEFELIZ Ck 11.01.0051 - 7.02.4.01 - 40 - 9992 - 103 357,130.00
|08/12/2018 008144 000347 FELO RUIZ FERRERAS Ck 1121 00517”7702101 40-9992 - 103 40000000
08/12/2018 008145 000348 ‘WILMANJANELMARTiNEZPEREZ Ck  11.04.0051-7.02.7.01 - 40 - 9992 - 103 N
(08/12/2018 008146 000349 NILSON FELIZFERRERAS Ck ge.roo.oom-2.01.1@1-4_0-9992-163 """" 42,00000
081212018 008147 000350 FRANCISCO CUEVAS CUEVAS Ck 95.00.00(}{-2.017.1‘01-40-'9'9-92'-'103- - 42,00000
08/12/2018 008148 000351 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 -40-9992 -'103 - 150,000.00
98/17220178”055149 000352 VL_LJIS_I_B!EM_B_I:‘_NIDO DIAZ - ck 796.7007,0601-2'.6{1'_&--4'0-5-95-2-.'1-63- 400000
08/12/2018 008150 000353 Luls FEL]PESANCHEZFELIZ - Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 600000
08/12/2018 008151 000354 MAIRIS PEREZ SANCHEZ Ck 96.00.0001-2.01. 101-40-9992 - 103 6000000
08/12/2018 008152 000355 AGREGADOSYCONSTRUCCIONESSRL. Ck 95.00.0001-2.6{1.01-40-9992-103 0.00
- ~ (AGRECON) (Nulo por 200,000.00) -
08/12/2018 € 008153 000356 MUNUEL AQUILINO FERRERAS REYES Ck  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 360,000.00
081212018 008154__ 000357  LUIS MANUEL RUIZ ALCANTARA Gk 9@_{)0_.0001'-2'.01.1.01-40-9992 -lwa 20000000
11212018 008155 0 000358 REPUESTOS CASANDRA, SRL Gk 12.00.0663;3-.65.3.01 - 20- 1955 - 100 13,000.00
147122018 008156 000359 VANUELAQULINOFERRERASREYES Ck 96000001 -2.01.1.01 - 40 - 8992 - 103 . 000
(141212018 008157 000360 ENRIQUE FERRERASBAEZ Ck gs.'oo.bom-2.6%.‘1.01-40-9992-103'” 2000000
(1412/2018 008158 000361 ALTAGRACIA YOLANDA FELIZ FOLCH Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 10,000.00
141122018 008159 000362 LUCY TANIA FERRERAS FELIZ Ck  96.00.0001 -2'.01.1.01 - 409992 - 103 45,2000
14/12/2018 008160 000363 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ - Gk 12.00.0003--3-.65.-3-.01- . 2-0-@é5-5-.1.00” 34,99163
181212018 008161, 000364 KHOURY INDUSTRIALSRL. ~ Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 8892 - 103 132,165.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Noémina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Fecha Ll Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cadigo (Proaramética - Gastn - FF - FF - OF)
18/12/2018 008162 000365 JACOBO GARCIA Ck  96.00.0001-2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 20,000.00
19/12/2018 008163 000366 MATERIALES DE CONSTRUCCION o« | .
GEREMIAS

01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 10,172.92
11.00.0001 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 13,989.08
_ - 7 24,162.00
191212018 008164 000367 FERRETERATORAL SRL Ok 11.00.0001 - 2.07.1,04 - 20- 1955 - 100 | 2985015
19/12/2018 008165 000368 MANUEL ANTONIO PENA PENA Ck 96.00.00{)1-2.01.1.01-40-9992-‘1(}3 11,900.00
191212018 008166 000369 |UCRECIAOLVEROGOMEZ «
01.00.0002 - 2.01.8.01 - 30 - 9998 - 102 3,000.00
11.00.0001 - 2.07.1.04 - 20 - 1955 - 100 320943
12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 5,790.57
S _ - 12,000.00
19112/2018 008167 000370 RAMONA URBAEZ Ck  01.00.0003 - 3.09.6.01 201955100 6,800.00
19/12/2018 008168 000371 DERY ANTONIO FELIZ MEDINA K 01.00.0003 - 2.07.206 - 20- 1955 - 100 107000
19/12/2018 008169 000372 MARIO MELBIL HEREDIA FELIZ CK 96.00.0001 - 2.01.1,01 - 40 - 3982 - 103  60,000.00
(19/12/2018 008170 000373 MARCO ANTONIO FELIZ FELIZ Ck 95.06.0661--2-.61.'101-40-9992-103 6000000
19/12/2018 008171 000374 RAMON ANTONIO FELIZFELIZ Gk 96.00.0001-2.01.101-40-0982- 103 22,0000
191122018 005172 000375 MARCOS MIGUEL FERRERAS RUBIO Ok 96000001 201,101 -40- 5882103 5000000
(1971212018 008173 000376 MANUEL GILBERTO CUEVAS RUBIO CK 96.00.0001 - 2.01.1.01-40- 9992103 2400000
191122018 008174 000377 FERRETERATORALSRL K 01.00.0003 - 3.09601 - 20- 1955 - 100 21,720.40
19f12/2018 903175 9093_73 (COPYCENTRO SHADDAY SRL Ck 01.00.6003'--3-.65..5.01-20-19755-'1070 | 39,447.75
19/12/2018 008176 000379 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck 11.01.605'2-7'.02.4.01-40-9992-103 310,467.91
19/12/2018 008177 000380 BLACK COSTA SERVICES SRL Ck  96.00.0001 -2.01.1-.(5{--40'-5592-‘103 100,000.00
2011212018 00178 000381 YUNIOR ESPINOSA FERRERAS K 96.00,0001 - 2.01.1.01 - 40- 8992 - 103 500000
MG OOSTS OO WLANPEREZFELZ  OK 36000001-201101-40-882-103 st
2001212018 008180 000383 VICTOR FLORIAN CUEVAS CK 96.000001-201101-40-%992-103 15,000.00
231122018 008181 000384 DANILSA CUEVAS FELIZ Ck 01.00.0003 - 2.05.4.01 - 20 - 1955 - 100 30,0000
23/12/2018 008182 000385 CONFIHOG . Ck 01.00.0004 - 2.08.7.05 - 20 - 1955 - 100 12,000.00

23/12/2018 008183 000385 RAMON ANTONIO ALCANTARA ck R -
01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 2,304.90

Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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N° Cédigo (Proaramtica - Gasto - FF - FF - OF)
01.00.0003 - 2.07.2.06 - 50 - 2006 - 001 1,195.10
_________________________ . . 3,500.00
23/12/2018 008184 000387 CUERPO DE BOMBEROS CIVILES DE POLO Ck 98-4.01.6.01-20-1955-100 o
o MNopor sE000)
212201 O0B5 OUISH® CUERPODEBOMBEROSCIVILESDEPOLO Ok 98-401601-20-1655- 10 550000
27/12/2018 000000 000403 REPUESTO CASANDRA SRL (Nulo por Ck  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 50 - 2008 - 001 0.00
_____________________________ L
27122018 008186 000389 PLACIDO FELIZ MONTERO Ok 96000001-201.101-40-9092-103 300000
27/12/2018 008187 000390 REPUESTOS LEOMO'.I‘aR.SS;.A.. ok Di.OO.(rJ{JOﬁV-VZV.(V)?.VZV.OGV-50-2006-.(}01 210040
271212018 008188 000391 FERRETERATORAL SRL o« o
01.00.0003 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 384.79
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,748.20
98-4.01.6.01 - 20- 1955 - 100 405.00
- ‘ 2,537.99
27122018 008183 000392 JyLIO ALBERTO RAMIREZ FELIZ Ck 01;0d.0063-3.09.6.b1-20-%955-100 2,800.00
271212018 008190 000393 LUCRECIA OLIVERO G, - Ck 12000002+ 3.07.1.02- 20 - 1955 - 100 4,000.00
2712/2018 008191 000334 DANNY RUIZ ENCARNACION C-k-56.06.666(-2.01.1.01;40-5992-103 1000000
271212018 008192 000395 ANA CUEVAS CUEVAS (Nulo por Ck 96.00.0001 - 2.01.101 - 4'0-599'2'- 103 ' 0.00
N . 24000000
2711212018 008193 000396  ANA CUEVAS CUEVAS Ok 96.00.0001 - 2.01.101 - 40- 8992 - 103 24,000.00
27/12/2018 008194 000397 MELVIL RAFAELPEREZJIMENEZ(NUIUbcr- ck ‘96.00.0001-2.01.1,01-40-—-9992-103 0.0
. 5000 B
_2711‘2!_2028‘ 008195 7 Q90398 FELIZ RUIZ COMERCIAL, SRL ok '12.00.000:3.--3-.6?.1-.02-2'0-1955 -7100 64,779.00
20122018 00196 000399 FELORUIZFERRERAS Ok 86.00.0001 - 2.01.1.01 - 40- 9992 - 103 200,000.00
2122018 00B197 000400 MELVINRAFAELPEREZJMENEZ Ck 96.00.0001 -2.01.101-40- 9992 - 103 500000
27/122018 008198 000401 MANUEL JIMENEZBATISTA ok 122,0052-7.02.1.01-20 - 1955100 B0.564.86
27/12/2018 008199 000402 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck . - - .
11.05.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 147,934.80
11.05.0051 - 7.02.7.01 - 30 - 9998 - 102 100,000.00
N , S 247,934.80
(2771212018 008200 000404 REPUESTO CASANDRA SRL Ck 0{00.(-}0(-):-5-2..0;1':2.067-7570;2006-.00‘1.- 6,350.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112/18

Distribucién: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria

Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralor Qeneral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Codigo Institucional: 7100

Pagina 7 de 21

Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Fecha S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo [Proaramatica - Gastn - FF - FF - OF)
27/12/2018 008201 000405 JOSE FELIZ Ck 11,21_0052-7,0;_0_1.40_9992.103 188,406.00
Tt wexz 000406 oserez Ok 020051702401 40-9992- 103 17670000
211122018 008203 00407 YEANMAKELLEDESMA _Ck,,07.‘00.0003-72,07.2_.;15_-50-2005_-_001' g
27/12/2018 008204 000408 NILSON FELIZ FERRERAS (Nulo por Ck 01.00.0003-2.0?.206-50—2006-0017 000
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 100000 . R
27122018 00205 000409 NILSONFELIZFERRERAS Ck 01.000003-2.07206-50-2006-001 1090
27/12/201_8__908206 00q410 RAFAELA ALCANTARA CUEVAS N Gk 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 N 10,000.00
271122018 008207 000411 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ (Nulo por Ck 96.00.0001-2.01.1.01-40«9992-1.03” ' T
271212018 008208 000413 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 40 - 9992 - 103 40,000.00
771122018 008209 000412 RODOLFO ANIBAL FELIZFELZ O 96000001 - 201101 408982103 19800000
_27h2/2018 008210 000414 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ - - Ck iz.oo.odoz-:{.r)?.aoé-zo-1955'-'10'0- 57,105.00
aThaiz018 005211___9004f5 BIENVENIDO ALCANTARA DIAZ ~ Ck ge.oo'.oqo1--2.o1.1.o1-'46-9992-1-03' 84,877.50
2711212018 008212 000416 FELORUIZ FERRERAS - 7 Ck__96.00-.50(}17_2_.01:..1..ﬁi 409992103 41,0400
27202018 008213 000417  JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck 96.00.0001-2.{)1.1_01';40;9995--1-()-3 4149644
27/12/2018 008214 000418 PASCUAL PINEDA MARTINEZ Ck .11.01.0052'--7'.02.4'.01 40-9992-103 17115000
281212018 008215 000419 FERRETERIATORALSRL. Ck 01.00.0(-){5:.1‘-37.59.6-.(-)1;20-195-5.-160 - 6650000
28/12/2018 008216 000420 EXATECH COMPUTER SR.L. ck 01.00.6003-‘37.09.6.01 -20-1955-150 6.792.00
2811212018 008217 000421 MUNDO REPUESTOS BARAHONA, S.RL. O 12.00.0003 - 3.053.01 - 20- 1955 - 100 38,800.00
28/12/2018 008218 000422 MUNDO REPUESTOS BARAHONA, S.R:L. | ok - -
01.00.0003 - 2.07.2.06 - 50 - 2006 - 001 9,084.50
12.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 16,393.66
S S - o o 25,478.16
28/12/2018 008219 000423 AGREGADOS Y CONSTRUCCIONES SR.L. Ck 11.01,0052-7.02.4_01-407-9992‘-103 | 71,340.00
7 _ . (aerecoN) - 7
_2_3/12(2018_ 008220 900_4_247 FELO RUIZ FERRERAS Ck 11.01.0052-7.02.4.01-40-9992--103 72,20000
31{12f20715”0?99007 000013 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0662-2.08.2..61-207—1555-100 - 11,07040
31/12/2018 008221__.0[?9425 WILMAN JANEL MARTINEZ PEREZ Ck 11.071.0052-'7'.02.4.61'-740-995-;2-'103 ”“7794.785.09'
311212018 008222 000426 MUNDO REPUESTOS BARAHONA, SRL. CK 12.00.0003 - 3.05.3.01 - 20- 1955 - 100 1,980.00
3112/2018 008223 000427 FELiz RUIZ COMERCIAL, SR.L. bk - -
12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 104,923.43
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
3112/18

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cnntralar Ranaral
Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cadigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Fecha —Chaae Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
NSk _{Proaramitica - Gasto - FE - FE - OF)

12.00.0002 - 3.07.1.02 - 30 - 9996 - 102 11,688.92

116,612.35

Sub-Total 9,119,180.61

Cantidad: 102 TOTAL CUENTA 9,119,180.61

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

3171218

Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Geanaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Repliblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Pagina 9 de 21

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Facha e Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Cédigo (Proaramatica - Gasta - FF - FE - OF)
04/12/2018 031508 003259 ERICK RAYNERCURYFELIZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 _ 1,000.00
05122018 031509 003260 RIDE EVERISTO FELIZ MELO Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 3,000.00
05!12/2018031510 . 003251DAN|EL INMACULADOURBAEZFELIZ ka 01000003307102502005001 - _3_.[}00..00
06/12/2018 031511 (003262 -C-:I-E.SA-RAUGUSTO MORALES YAPUL Ok 1400.0001-401201-20-1985-100 18,500.00
OTIZNG GRIST2 OO FELPEFELZALCANTARA | OK 16000001 401201 -30-98 - 12 150000
”0-7!1-2-120'18”63'1513__ 0Q3264 CARLOS JULIO ACOSTA ASMAR Ck 14.00.0001 -4.01.201-20-1955 - 100 8,000.00
071122018 031514 003265 COOPFELAFEVLINC. Ck 14.00.0001 - 4.01.201 -20-1955- 100 6,844.00
07122018 G31S1S 003265 MANUEL AQULINO FERRERAS REYES OK 16000001-401201-20- 1956100 50000
OZZ0M8 GRISHE 00T ENRIOUEFERRERASBAEZ k14000001 401201 - 20-1855- 10  ses
diiied °,3,‘5” 003268 LIS DOMINGO FELIZ FELIZ Ok 14000001 -4.01201-20 - 1955 - 100 ——
101212018 031518 003269 JUAN RAMONREYESFELIZ Ck 12.00.0003 - 1.014.01 - 20 - 1955 - 100 e LI
1??‘_2_’_2915 091919 003270 YEANMAKELLEDESMAFELZ  CK 1400.0001-4.01201-20-1955- 100 o
12/12/2018 031520 003271 D* BUFFET Y PICADERA R&F SRL (Nulo por Ck' 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
o fessoo | | o
1211272018 031521 003272 D’ BUFFET Y PICADERA R&F SRL Gk 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 18,585.00
1211212018 031522 003273 ALSENIO FELIZ REYES - Gk 112.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100” _ 1,000.00
14/12/2018 031523 003274 SAMUEL FELIZ Ck  13.00.0001 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 | ‘2,353-00
1%44-’1-2-/-20_18 70371_'524_ 0d32?5 GORK\_V(:BONV-IFAVCVIO-PERE;V_ 'k -1-4.'oo.odoi}ﬁ_.q1.z.oij-izio-1sf5§_-_10'd- 45.5{5-00
14/12/2018 031525 003276 MERQUIN MARIA FELIZ REYES o Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 71'.dd0.00
14/12/2018 031526 -~ oo3277 BERNARDO FELIZ ALCANTARA 7 Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 | 1,000.00
141122018 031527 003278 MARIA DE LOS REMEDIOS RODRIGUEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
141122018 031528 003279 SATVIEL FLORIAN FELIZ Ck 14.0_0.0001-4.01.2.01-20-1955'-100 ~ 8000.00
19/12/2018 031529 003280 SANTA LUCRECIA FELIZ (Nulo por CK 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 YY)
s .. 3:000.00) o 5 e o
(191122018 031530 003281 yLio FELIZ BATISTA Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 000,00
19/12/2018 031531 003282 FERRETERIA TORAL Ck 14.00.0001-4.01,2.01-20-1955-100 1262497
20/12/2?1?__031532” 003287  ANTONIO RADHAME URBAEZ Ck 12‘00.0002-1.01.1.;)1-zo-igss-ﬁoo 3,000.00
20112/2018 031533 003283 GILBERTO ANTONIO FELIZ URBAEZ Gk 12.0_0.0002-1.01.-1.01-20-1955--100 ' 212000
2011212018 031534 003284 NERJIDA URBAEZBATISTA Ck 1'2.070,0002”-1.01.1.01 '-20-1555-100-' 1,738.00
2122016 031535003285 RICARDO FELIZ URBAEZ O 12000002- 101101201955 100 2520
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
3112/18

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cantralnr Ranaral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cadigo Institucional: 7100

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 10 de 21

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N°® Caodigo lDrnME_m - (3astn - FF - FF - OF)

2011212018 031536 003286 ROSA MARIA FELIZ URBAEZ Ck  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,658.00
20/12/2018 031537 003288 APOLINAPEREZBAEZ ~ ©k 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 1420.00
2012/2018 0315387 003290  JEISY YESENIA CORNIELLE BATISTA Ck  12.00.0002 - -1.01.1.01-20-1955-100 - 1170.00
20122018 031535 003292 NISOLANDAFELZ Gk 12000002 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2
(201212018 031540 003289 ROSARIO MORETA FLORIAN Ok 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 142000
2012/2018 031541 003291 THERINA ESTHER OGANDO Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 152000
20122018 031542 003297 vETBAEZ Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
(20112/2018 031543 003295 REGINAFELIZRUBIO 7 Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 252000
ARG 1ok °°3294,,,RQQUE,“N,FE.L_‘Z__F_E_L_'_Z ______ Ck 13.00.0001 - 1.011.01-20- 1955 100 120000
ZZE C3H5H5 006 SILBESTRE FELZ FELZ. K. 13000001 - 101101 -20- 1955- 10 200000
VG 0S154S OUSZSE WNACIO FELZ Ok 1000001 10101-20- 1055100 120000
20/12/2018 031547 003293 RUSVERTALCANTARAFELZ Ck 13.00:.(_){)(:)1-:-_1-3{.1.01 20-1&73'557- 1.00 368380
(2012/2018 031548 003305  ALCIDES FELIZ MONTERO _Ck__12.00.00(7}3-17.01.1.01-20-_1955‘--1‘-0-0- 92000
20112/2018 031549 003306 ALEJANDRO RUIZ TERRERO Ck 12‘00.0003-1.01.1‘01-20-1955-1od ----- 92000
2011212018 (031550 003388  ANASTACIO ROMAN - Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- - 1955 - 100 14ﬁ¢ 00
20 0SS\ OSMT ANGELMARAFELZ K 12000003 101101-20-1855-100 100000
20122018 031652 003355 DANERIS RAMIREZ Ck 12000003-101101-20-1986-100 92000
(20/12/2018 031553 003304__ADONA|DACUEVA$ __________ ck :12.00.;}063--1.01.1.01-20;1555 100 ©1,500.00
2011212018 031554___003346 ALBARO PENA MEDRANO Ck 12.00.06@3-'1‘.01.{.9@--z-o'-1éss'-'1dd 1,000.00
20112/2018 031555 003390 ALSENIO FELIZ REYES Ck 12.00.0003-'1.61.1.01-20-1955-100 100000
.20.‘12]2018v‘9?515??___?933?33__AMANCIOFELIZGOMEZ _ - Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1007 920,00
2011212018 031557 003388 ANTON!ELANTONILOPEZ_M_E_D_F_!ANO - Ck 12.00.0003“-'1161-.-1-.6&--20-1955-100m 11,0000
20112/2018 031558 003374 ANTONIO LOPEZ Ck”12000003 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 14200
20122018 031559 003300 ANTONIOALCANTARA CK 12000003-101101-20-1955-100 '192000'
0122018 031560 003367 ARIEWNI JMENEZ Ck 712.00.0003-1.6%.-1-.01 20-1855-100 192000
20112/2018 031561 003307 BALDEMIRO FELIZ - Ck 12.50'.0663-1-.011'.&-20-'1955-'1-00 1,000.00
20112/2018 031562 003361 BELLANIRA POCHE CK 12.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 192000
(20112/2018 031563 003389 BERNARDO PEREZ - Ck 1200.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 2000.00
2011212018 031564 003312  BIENENIDO CUEVAS RUZ _ CK 12.00,0003 - 1.01.1.01 -20 - 1955- 100 200000
20/12/2018 031565 003308 BIENVENIDO SANCHEZ ROSADO CK 1200.0003- 1.01.101 - 20 1955- 100 230000

Tioo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Farm, No.
Aprobado por el

Cantralar Ransaral

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 11 de 21

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha Cheqm Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo [Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)

(201122018 031566 003345 CARMEN GOMEZ PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
i o __°°3299,,D’_‘N_N_YS.FLORF’_‘N_M_ED’NA Gk 12000003 - ‘01_1_01..2,0,,.’955 . e
2012/2018 031568 003353 DILENIA CUEVAS __9&_12000003 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 _ 92000
2122018 031569 O0SST3 DOGLAR ANTONIO BAEZ OK 12000003- 1001012019850 52000
20122018 031570 003365 DOMINGO FELIZ Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 .-_20719{55-1-qo _1000 00
201122018 031571 003331 EDITA FELIZ RUIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
_2012/2018 (031572 003357 EDY SEGURA Ck 72.00.(_)003-1,01.1_.(_)1_A-zo-igsél-'wo ' 82000
22208 03ISTS 003977 ELIDANIA CUEVAS Ok 12000000- 100101 20-1986-100 100000
_20!12!20181_03_1_574 (003332 ERASME CUEVAS URBAEZ Gk 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 _ 142000
_20!12/2018”93_1?_75 003309 ERMES NICOLAS PEREZ Ck 1?-00-”‘_’93'.1,-91-1-“1_'20'7,955'_1_00“i,,‘ - : 150000
201122018 031576 003310 EVELIN SANCHEZ REYES Ok 12000003-101401-20-1986-100 420
2012/2018 031577 _003344__F_ERM|NFERRERAS - - Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1_0_0:- 7 150000
_?9{1‘27!?013__0315787 003352 FRANSISCO EMILIO SEGURA _Ckr712.00_.0003-17.91..1.91 -20-1955-100 1&20-007
201122018 031579 _ QQ3333”FRA_NSISCO PEREZ NICOLAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 - 1,000.00
Sosms ”31550,,,993_39’_ FREDDY OSIRYS SEGURA FELIZ Gk 12.00.0003- 1.01.1.01-20- 1955 - 100 i
(0122018 03161 003338 GUILLERMINAFELIZRUZ Ck 12000003-101101-20-1985-100 52000
20112/2018 031582 003328 JAVIER FELIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 . | 285561
20.’12/2018031583003334 JVEI‘SlEL- ;FELIZPE.NAj 7 ‘_Ckr_12.0-0.00937:-_1_.01.71.51 -72_70-719-55.- 100 - 142000
7201'121'2_(}‘18 031584___903342 JORGE ERNESTO REYES FELIZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955- 100 - 392000
2011212018 031585 003370 JOSE RUIZ TERRERO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
20122018 031585 003202 JOSE ALTAGRACIA CUEVAS RUZ O 12000003-1.01101-20-1985-100 492000
_20{?_2f201§ 031587 7003311__J_OSEANTQNIO PEREZ BAEZ Ck 12:00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 O e2000
720f12f2018 031588 003363 JOSE DEL CARMEN FELIZ - Ck 12.06.6003-_1_.(_)1.1.0i -20-1955-100 920.00
20/12/2018__031589 003387 JosE MIGUEL MEDINA TEJEDAS Ck 12000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
_2_0_/1_2_9015 031590 003379 JOSEFA ENCARNACION Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1;000--f3ﬁ-
2012/2018 ‘0317591 003364 JuAN EPIFANIO FELIZ ~ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,920.00
2fo2f_2918 Q:31592- _-9933.13 JUAN MATIN PEREZ Ck _12._00‘0003-1_.01-.1.01-'20-1955'-'100 92000
2_0112{2918 031593 0033?5 JULIO FELIZ - - Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01 _-20'-1955-100 | 2,000.00
2012/2018 7031594_ 003358 LORENSO FERRERAS Ck jz.ob.ooqaw_.m'.'{.qj7204955-100_'_ B ”142000
20122018 03159 0014 LU ANTONIO CUEVAS Ok 1200000810101 201055100 %5000

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de |a Republica, C4mara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Aprobado por el

Form. No.

Cnntralnr Qeneral

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Cédigo Institucional: 7100

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Pagina 12 de 21

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Cdmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

= e Cédigo HEBE NN Hpe [Proaramilica - Gasto - FF - FF - OF) Monte

2012/2018 03159 003372 LUIS EMILIO DE LOS SANTOS BAEZ Ok 12000003-1.01101-20-1955-100 262200

2022018 031597 003335 LUIS MANUEL ESPINAL FELIZ (CK 12000003 1.01.1.01-20- 1955100 L ol

& ”26-11:2-/-‘2518”65%59? 7 003315 MAMIN FELIZ MATOS 7 N Ck 112.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00

20122018 031553 003316 NARCIA CUEVAS TERRERO | OK 12000003- 1.011.01 -20- 1955- 10 900

= _2_0”_2_1_291@3_ 6-316097 003317 VMARGARITA_EI_EI_.IZ_ FELIZ ‘Ck12,00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00

-.20”.2,’,29‘5 081601 003348 MARIA ANTONIA PERA Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 L Aam

20122018 131602 003359 MARIAGISELABAEZ Ok 12000003-1.01.101-20-1955-100 250000

& 201212018 031603 003318  MARIA NURIS MATOS MEDINA Ck' 12.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,220.00

RUIIHNR LEV60y UINHGZ WARIEL FERRERAS Ok 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 i

S 201212018 031605 003366 MARTI GONZALO FELZ Ck  12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3.420.00

20/12/2018 031606 003319 MARTINA CUEVAS CUEVAS Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00

07122018 031607 003340 MARTINA CUEVAS FELIZ | Gk 12.00.0003 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 24000

] 20122018 031608 003368 MAXIMO ALCANTARA Ok 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20-1955 - 100 , ,2'920‘0”'

2020018 01605 O0S3H5 WGUELANGEL FEZ Ck_1200,0003-1.01101 - 20- 1955- 100 100000

~ (20122018 031610 003320 MIGUELANGELFELZ Gk 12.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 52000

V2016 03611 009 MIGUELANGERCUEVASFELZ Ck_1200.0003-1.01101- 201685 - 100 28581

20/12/2018 031612 003355 MILQUELLA MARTE Ck 12000003-1.01.101-20-1955-100 920,00

- .' '20“'2!_2_0_1?: 0.315'137: 00s321 N§R$QN GUEVAS RUBIO .-(-:-k, 12.00.0003;_1:.01.1.0j —'2-0-1955-100 1,420.00

20/12/2018 031614 003337 NERYS DE OLEO URBAEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00

- 20112/2018 031615 003322 NISCAURY JUSTINIANO JIMENEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 ..-20-1955-100 ©1,000.00

AVLNG OSI66 0060 ONESMOFELZ Ok 1200003101101 20- 1985 100 25008

201122018 031617 00378 pACO PEREZ. CK 12000003-1.01101-20-1955-100 500,00

i 201122018 031618 003303 PEDRO MEDINA CK 12.00.0003-1.01.101-20- 1855100 3,000.00

201212018 031519,,,9033?1...RAFAEF CUEVAS Ck 12.00.6663-1.01.1.01-20-1955'- 100 3,000.00

- 2011212018 031620 003323 RAFAELA CUEVAS _C:Ik'-12'.00.0003-1.01.1.01--2'0-1955-100 142000

20122018 031621 003343 RAMON CARRASCO _ Ck 12.00.6003-_1.01'.'1-.61-20-1955-106 ) 650.00

B (20/12/2018 031622 003324 RAMON ANTONIO PEREZ JUSTINIANO Qk__12.00.666:3-71'.@1.1.&-'2'0-1955'-100 o 920.00

(20112/2018 031623 003383 REYES CUEVAS CK 1200,0003-1.01.1.01 - 20- 1955 100 1,000.00

201122018 031624 003325 RUFINO RUIZ CK 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000

- SWiale0te 031625 00330 RUSBERTPEAA CK 12.00.0003-1.01.101-20- 1955100 1,000.00
- Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

3112118
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cadigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Distribucion: Contraloria General de |a Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Choquo Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo {Proaramatica - Gasin - FF - FF - OF)

20122015, 091625003530 SANTA CECILIA RIVERA REYNOSO o Imooves- R, EPE0
20122018 031627 003351 SANTOS FELIZ Ck 12.00.0003- 1.01.1.01-20- 1955 - 100 7100000
201202018 031628 003376 SARAELIZAEET'Hi:VEVLVIZ _ 7 '«_3_k”12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 - 150000
”20!17220'15_ 031629 99335—4".SéﬁcfQAF.FlREDQ?E_REZ _____ :Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
2011212018 031630 -003349_SERGIORUIZBAEZ - ”Ck__yz_oooooa 1011.01-20-1955-100 7.122000
20/12/2018”0316371' 003341 TEODORA DE LA CRUZ _(_l_k__12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100____ 1,500.00
2011212018 03'1632:"003336 TEOFILOFELIZ Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 92000
-20/12f2018_ (031633 003326: TORIBIO RUIZ TERRERO Ck  12.00.0003 - 1.01.1.01 -2_0- 1955- 100 1,000.00
201212018 031634_ 003369 WASCAL ARAMIS FERRERAS ______ Ck 12.00.0003- 1.01.1.01-20- 1955 - 100 2.500.00
_20/12/2018 (091835 003327 yaNmRAFELZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 920.00
201212018 031636 QQ?»?B‘}__N_;L:se ALCANTARA ~ Ck _12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 - 5000 00
20112!2015__931637 003380 DERY ANTONIO FELIZ Gk 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 2,000.00
(2011212018 031638 003381 JHONJAIROFELIZ - ,,C,k__12°°°°°3,1°”°1 20-1955-100 _:-1-550'0'0'
2011212018 031639_ (003382 " LILINSON ISMAEL JIMENEZ Ck 12000003 - .1.o1.¢.u1-2071955_-1oo 7 o 1,000.00
2011212018 031640 003393 A TAGRACIA FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 52000
0N220ME 00T IS5 ANDRES CARRASCOALCANTARA | Gk 13000001 - 1.0101 -20- 1855 10 100000
DA22ME 031642 003418 JESUSFPELIZ Ok 13000001-101101-20-1085-100 620.00
2120018 0643 00M22 wANUEL FELZ Ok 13000001 - 1.01.1.01-20- 1955100 920,00
720”2!2018 .031644___0034337 ANGELMIGUELURBAEZ Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
201212018 031645 003400 SELIN ALCANTARA Ck 13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
0B G645 0M3 peaNREBEZ CK_ 19000001 -1.01.01-20- 1955 - 100 100000
201212018 031647 003417 BERNARDO FERRERAS Ok 1300.0001-101101-20-1055-100 - 1.200.00
(207122018 031648 003394 BERNARDO TERRERO Ck _13.'00.0001;1-.{51.1.6i 201955 - 100 1,000.00
2071212018 031649 003395 CONFESOR CUEVAS RUBIO Ck 13.00‘6001'-1'.01.1.61--'20#955-100 i 920.00
200122018 031650 003428 CRISTINO CUEVAS Ok 18000001-101101-20-1055- 100 100000
(201202018 031651 (003434 E1IXANDIA FELIZ Ck 13.'06‘0001-1.01'..1-.61'7-720-1955-100 200000
20/12/2018 031652 003429~ ELKINS ABEL FELIZ _ _ 'Ck--13'.700.0661;1.61.1.01-20'-'1955-'1'007' . 1,000.00
(21202018 031653 O03404 ESTERAN CARRASCO Ck 13.00.0001-1.01.101-20- 1955- 100 920.00
201212018 031654 003410  FERNANDO FELIZ ‘ ) 13.60.0061-1101.1‘01-20-1955-100 ) 1,220.00
2011212018 031655 003396 JORGE MORETA FLORIAN Ck 13.00.oooi-1.(_)1_.1.01-20-1955'-'100 142000

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica, Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
3111218
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Cédigo [Proaramitica - Gasfo - FF - FF - OF)

2OM2[2018 O1BSE 003427 JOSE ANTONIO FELIZ Ck 13.00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 b
2011212018 031657 003414 KENIAISABELFELZ Ck ' 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 920.00
'2011212013__031558- 003419 LEONARDO RODRIGUEZ - Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - -0 _100000
20112;2013 03165977'GQ§‘1_32:-LE0NEL FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 - 1,00000
:2"”2’?”1?‘93?559_:-0-“3“6, LIDIA URBAEZ Ck 13.00.0001 _'.1.-01-101'20'1955-_100_ A
20112/2018 031661 003397 MANUEL EMILIO CUEVAS FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 -20-1955-100 1,920.00
2011212018 031662 003426 MARCIA CUEVAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
A12ag 05tees 02t MARIA REYES - (Ck 13000001 - 1.01.1.01-20- 1955 - 100 - 920,00
(201212018 031664 003408 MARTHA BATISTACUEVAS Ok 13.00.0001- 1.01.1.01 - 20-1955-100 1,000.00
201212018 031665 003391 MARTIN PEREZ JIMENEZ __Qﬁ‘13.00.0001-1.01.1.01 -20-1955-100 1,920.00
2011212018 031666 003423”MAXIMINIA VALLEJO Ck  13,00.0001 - 1.01.1.01 - -20-1955- 100 ' _ - 1,000.00
(201122018 031667 003392 MIGUEL MORALES CUEVAS FELIZ Ck13,00.0001 _-1.01_._1_.{_31_32q-1955-_1_qo__‘ : ©2,00000
2011212018 031668 003405 MIGUELINA FELIZ FELIZ 7 - Ck .13._00_.;)(‘)01-71.017.1.01-_2_0_-1955-71070 150000
20/12/2018 031669 003401 MONENIN FELIZ FERRERAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 172000
201212018 031670 003415 NIURCA OLIVERO Ck 13.00.0001-1‘01.1.01;20-i9-55-100 92000
2120018 031671 0038 OSVALDOEMILIO CUEVASFELZ CK_ 13000001 - 101101 - 20- 1955 - 100 52000
2011212018 031672 003403 PABLO FLORIAN B Ck 13.00.0001-1'.61.1‘61-'2o-iész‘s'-.1-dd ------------- 1,000.00
201212018 031673 003425_ PEDRO FELFZ, R ) Ck iﬁslbg'.gém.'1',51'_'1_01 .20-1955-100  1.000.00
201212018 (031674 003406 RAMON FELIZ FELIZ Ck__13.bo.ooo1 -1.01.1.01_' - 20- 1955 - 100 42000
2Of12f2P18 031675 003411 REINO MATOS [ 13.00.5601-1'.01.'1'.01;20-1955--1-60 920,00
M2 ONGTS 009 pupl FezeEREz Ok 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 152000
20122018 031677 003424 SALBADOR MARTE GARCIA | CK 13000001 -1.01.1.01-20- 1955- w 1000.00
2011212018 031678 l003_4_3fQHSAIV.VADA GOMEZ Ck 13.00.0001 - 1.01. 1'61'”20 - 1955 - 100 1,000.00
20/12/2018 031679 003402 SANTAA. URBAEZ Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 150000
(20122018 031680 00431 SANTOS FELIZ Ck -13.070.0001_-_1_.(_)1.1.0i 0195100 1,500.00
201212018 031681 003403 gIPRIAN MENDEZGOMEZ CK 13.00.0001- 1.01.1.01 - 20- 1955~ 100 200000
2011212018 031682 003407 VICTOR MANUEL FELIZ Ck 13.00.0001 -1.61.1.01-20-5555-100 1,000.00
29/12f291$ .0_3_1§§!3‘ 7003412__VI_CTOR£A FELIZ Ck 13.00.0001-'1.01.1.017-20-1-955-'100 -'1]060.00
201212018 031684 003420 YUNIO SALVADOR FELIZ Ck ié.bb.oobi#.m.ﬁloi-.20-1955-'1-0.0- ' 920,00
20112/2018 031685 003_43_7___ALE;ANDR0ANTONIO GOMEZ Ck 13<oo.oodﬂ;1.bi.1.o1-20;1955-'1‘60” | 920,00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
3111218

Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha — LR Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caodigo [Proaramdtica - Gasto - FF - FF - OF)
20/12/2018 031686 003435 ARCADIO CUEVAS RUBIO Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 2.000.00
20122018 031687 003445 ELVIRO MATOS MATOS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01-20-1955 - 100 700.00
201212018 bsiesg-.-édéddsl‘ES“TIIEBANVJU‘S‘T-INiANO ck 13.0_0_.09917-717.01.1_.91__-2of1955_-_1_00_7 1.0Q<_J-_0_D
2552/-2018 0316!_39: - 003440_ ESTEBANPENAFELIZ - Ck 113.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
2"“2’2?‘_3 _°3i59° 003447 EUGENIO CUEVAS CUEVAS O 13.000001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 Lime
2011212018 031691 003453 FRACIDES CUEVAS PENA Ck 13.00. 0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1.300.00
2012/2018 031692 003441 FRANCISCO MEDRANO Ok 13.00.0001- 1.01.1.01- -20 - 1955 - 100 1,000.00
201212018 031693 003439 GONZALO FERRERASF. Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1.35_50-00
AT ON6H 003445 UDUVNOFELZ Ok 13000001- 101101 -20-1855-100 150000
26!1—2f20187 031695 003442 Luis ENRRIQUEZ CARRASCO CUEVAS Gk 13.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 1190.00
2011212018 931696 003448 MANUEL HUMBERTO PEREZ Ck713.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 B 100000
29”2’2‘”3 (031697 003443 MAXIMO PEREZFELZ Ok 13.00.0001-1.011.01-20- 1955 - ‘°°  15"000
_20”2,’,291.8 01698 003451 MAXIMO TRINIDAD Ok 13.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1855~ 100 _’°°°°°
12208 03168 003452 NICOLAS CUEVAS Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20&955-700 - 1,000.00
20/72/20187 031700 003444 RAFAEL FELIZ S Ck 13._00.0001-1.01.1_,01-20-1955-'100 990.00
20122018 051701003446 ROBERTO MATOS TURBI G 13000001 - 101101-20- 1955100 70000
2011272018 ost702 003450 - MARCIAL MEDRANO Ck 13.ob.0661 -1'.01.'1'.01‘ 201955100 110000
20112/2018 031703 003460 _ALANIRI-S -VARGASPUJOL_S_ ' __Ck' 13_'00'.cjaoo1:'-717.d1.'1.c_.)1-20-1555-100 - 5,000.00
(201212018 031704 003463 CARMEN PENA Gk 13.00.9001_-1_.61.1.01V-'zq-1éée-3-'1rdo 500000
2011212018 031705 003466 FELjpg FELIZALCANTARA - Ck 13.00.(_}(_)01--1.01.1@1-2-0 1955-100 292000
20M20016 G706 0054 GULLERMOVASQUEZ | OK 13000001 101101 201855100 «36578
20/12/2018 031707 003469 JAVIER CUEVAS CUEVAS Ck -15.06,6661“--1_.61.7{.61;-2-0--i955-'1-do - 285561
201212018 031708 003455 JOSE MARIA FELIZ _ Ck 13.00.0001-'1'.d1.1.o1-20-1955-100 285561
(201272018 031709 003464 JUAN RAMON REYESlEELIZ - Gk 1 00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 300000
2012/2018 031710 003467 JUAN VICENTE ALCANTARA Ck 13.00.0001 - 1'.6{_1-.01-20-1955-100 000
2p/12/29_18 031711 __003456__L50N|DA3_QUEVAS MEDINA Ck 13.00.06&-1.611.1-}%-2'0'-195-5-160 - 2.467-04
(2011212018 031712 003468 LUIS ALFREDO MATOS ok 1'3.60.6661‘-'1-.61.1'.01-2-0--i955-1.00 ' 14113
201122018 031?_13___003457__Lu13 MANUEL FELIZREYES K 13.00.0561;1.61,1.01-20-1955.100 4,560.00
_20/12!2018 031714 003458 MARTINES MATOS TURBIDES - ck 1'3.60.0001---1-.01.'1'.01-20-1955'-1007 265561
HRee N 003470 MELVIN E. FELIZ MORETA Ck 13.00.0661-1'.01_.1.01--20-19'55-100 | 3,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Fecha L L Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gastn - FF - FF - OF)
2onang GITI0 OOWTS RMPMRLOURVAS | . .. Gk 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 B o
(20202018 031747 003461 RICHAR NINFELZ Ok 13000001-1.01.101-20-1985-100 28556
20122018 031718 003465 YARY MARGARITAFELIZ Gk 13000001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 AlAl
2011212018 031719 003462 WILKINS URIBE REYES Ck 13000001-1.01.1.01-20-1955-100 462450
0122018 031720 OUTI SANTA GARCIA FELIZ Ok 16000001 - 401201 -20- 1985 - 100 300000
1 20/12/2018 031721 003472 LUZ MARIA CUEVAS. 7 7 Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 - 6,000.00
23122018 031722 003473 CARLOS CUEVAS FRANCISCO (Nulo por Ck  12.00.0003 - 1.01.2.06 - 30 - 9998 - 102 0.00
o B O . |
23/12/2018 031723 003474 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, Ck  01.00.0002 - 2.01.5.01 - 30 - 9998 - 102 0.00
o e amnm s e ne ot (NUWOPOr 476284) _ o
2311212018 031724 003475 CARLOS CUEVASFRANCISCO Gk 12,00.0003 - 1.01.2.06 - 30 - 9998 - 102 1500.00
23/12/2018 031725 003476 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, Ck 01.00.0002 - 2.01.5.01 - 30 - 9998 - 102 476284
2711212018 031726 003477 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS)
12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,262.94
12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 25.21
12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,394.00
12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 118.89
13.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 260.21
13.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,300.05
............................................................................................. 16,361.30
2712/2018 031727 003478 JULIAN CARRASCO PIMERNTEL CK 01000003-301101-20-1955-100 | 200000
27122018 031728 003473 WILKIN URIBE REYES Ok 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20- 1955 - 100 2,000.00
27/12/2018 031729 003480 TRANSPORTE Y FERRETERIA IVANNY .C.k--51.-00-.(5(.)05.1--3..(.)5.1.017-73707-79998-1702 1,600.00
27/12/2018 031730 003481 FELIPE YOEL FELIZ URBAEZ Ck 01.00.0003-3.69.-1161--3'0--5595-‘102' 13918.00
27/12/2018 031731 003482 COPYGENTRO SHADDAY SRL ck -
01.00.0003 - 3.03.4.01 - 20 - 1955 - 100 251.30
01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 14,405.70
- S 14,657.00
2711212018 031732 003483 AGREGADOS Y CONSTRUCCIONESSRL  Ck 14.00.0001-4.6%.2.01-20-1955400 . 685500
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucion: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Fecha e Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N® Cédigo {Proaramatica - Gasto - FF - FF - OF)
2712/2018 031733 003484 HECTOR FELIZ ZATEN Ck
12.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.85
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 8,999.15
I - _ 7 10,000.00
21/12/2018 031734 003485  COOPFELAFEVI,INC 7 Gk 0'1.00.0003-73.09.1.0f530-9953-162 | 507400
21122018 031735 003485 JOSE AUGUSTO PEREZ BELLO | CK 01,000003-3.09101-30 5998 - 102 295000
2711212018 031736 003487 ENRIQUE FERRERASBAEZ ~ ©k 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2525.00
2mh2i2ng 031737 003488 MANUEL AQUILINOFERRERAS BAEZ ~ Ck 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20- 1955 - 100 335500
211212018 031738 70703?47897.MA.NUEI__V_ASQUEZlFELIZ - ' Ck13000001101101201955100 - 200000
27/12/2018 031739 003490 MIGUEL ANGEL OLIVERO BAEZ Ck 01.00.0003-3'.51-.'1'.01-20-1'95'5-1‘00'” o 1,000.00
27/12/2018 031740 003491 RAMON GARRASCO Ck 13.00.0001- 1.01.1.01 - 20- 1955- 100 65000
2?.’12/2@8 03;1741 003492 S!LIADDAYGRAPH]CS, SRL. . Ck - - o 7
01.00.0002 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100 946.50
01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 5,628.50
6,575.00
27112/2018 031742 003493 JOSE RAMON DE LA MOTA - Ck 14._0_0.6{:301-4.01.2'.0'2'-'2'0-ﬁé_s-s---mo  54280.00
27122018 03174_3___903494 JULIO CESAR SUARES PEREZ Ck 14.00.0001-4.-:'1i.'2.02-'20'-'19'55-7{06 15.b00-'00'
(811122018 000000 000013 BANCO DERESERVAS NGk 12.00.0003-2.08201-30-9998- 102 788144
31/12/2018 000000 003498 \|CTOR MANUEL CUEVAS (Nulo por Ck 13.60.0001-1'.(')1‘1'131--20-1955-100” | 0.00
o towog
311212018 031744 003495 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ ck %4.'00.0501V-rztr.di.‘z.oé-'zo'-‘19557-7100”” 335,83
Sub-Total 645,690.91
Cantidad: 247 TOTAL CUENTA 645,690.91
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralnr Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Cédigo Institucional: 7100

Replblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 18 de 21

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Cheque

Partida

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Monte
Ne Codigo {Proaramética - Gastn - FF - FF - OF)
05/12/2018 011184 000733 YEAN MAKEL LEDESMAFELZ Ck 01.00.0003 - 1.01.4.01 - 50 - 2006 - 001 1,808.33
05/12!2018 011185 000734 YEA-N-MAIKEL LIlEDESMAFEL‘IZUV Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 30000
05/12/2018 011186 000735 'F;AlelciAM.cU'EVAs E...t-\‘TJlSTAV ;C,k, 01.00.0003 - 1.03.1.01-30-9998 - 102 1,000.00
07/1212018 011187 000736 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ ‘Q_k__m 00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 __550-00
-07I12I2018 -011188 7000737- CARLOS JULIO ACOSTA ASMAR Ck
01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 838.19
01.00.0003 - 2,03.1.01 - 30 - 9996 - 102 2,940.81
3,779.00
'1'4112'/:20'1'8 o11f39__'606733 YEAN MAIKELLEDESMAFE_L_IZ_” VCk_(_11_.00.0003-2_.{_)1_3.1.0?7-3073998-77702 300.00
_2'0i1'2'/2013 __011'199” 9097_42' ALEXANDER FLORIAN Gk 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 7 800000
20/12/2018 791119_1__'000739_ ANDREAJOSEFINAFERRERA_(_:U‘E\VIAVS __________ Ck 01.000003-1.01.101-20-1955-100 7 _4_9297070
201212018 011592 000740 paANILSA CUEVASFELZ . ‘_?k_‘01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 o 471.es0.00
2008 Ot OTH renoviSROABAMUNOS Ok 01000003-1.01.101-20-1685-100 992000
_20112;201_3 _9_11194 000743 MANUELFELZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2875600
20/12/20?8:‘011195_ 000741 PATRICIAMARIBEL CUEVAS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7 3.929.00
201122018 011196 000747 SOLENNYS FELIZ - (_Jk701.0&.(_)1_)04-17.01.1.q1-20-195_5_-1oq - 2.542.00
2011212018 011197 000748 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ (Nulo por Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
R 60382 - _ _
20/12/;018_ 011198 000749 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ _”Ck”p1__000004 101101 20 1955 - 100 6.033.82
2012/2018 011198 OQQT_éS___EWRDA JIMENEZ SUERO ~ Ck o1.oo‘oqo4r-r1r.o1._1_.o1-20-19_55_-'1.013 - 932, 00
2012/2018 011200 000746 pABLO CUEVAS - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7 18,818.00
201122018 011201 000752 ROBERT IGNACIO PERA - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,409.00
201212018 011202 000750  FREDDYS BAEZ FELIZ Ck__o1.oo.0004-1.91.17.701‘-_20_-1955-100 2,200.00
2_0(1_2_!2013 011203 000751 LUISFELIZ - Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 7 212000
20122018 011204 000759 CESARAUGUSTOMORALES Ck 010 00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6.491.60
V2RI 011205 OOOTSH DORAYRDAALGANTARA OK 0100003-1.01101-20- 1958100 2105000
20/12/2018 011206 000753 FERNANDO ARTURO CAVALLO Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-7955-100 2087000
S DU, —...'...... S , _ _

2011212018 011207__ 000757  JASON FRANCISCO REYES Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 2,000.00
20/12/2018 011208 000755 RONNY CUEVAS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,050.00
onme ovms o0 veroRmoray Cf 01000003-101101-20-1956-100 2087000

Tino: Ck = Cheaue, Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31112118

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form.No._____

Aprobado por

el

Cantralar Ganaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Codigo Institucional: 7100

Replblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 19 de 21

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Distribucion: Contraloria General de la Repuiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

- = Chequ;dlgo Nombre del Beneficiario Tipo A ?::::' —— Monto
20122018 011210 000758 KINVERLIN NAZARET SEGURA Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 s
201212018 011211 000759__CARLOSVAVNTONIOTEJED_A‘FELIZr Ck01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4.920.00
20f?2712018”071'1.21-2j_- :dfidfﬁ4 DVANVIEL:II_\I_I‘v_iAQilJ_‘L.Abb URBAEZ Ck 01.00.0001-1.011.01-20-1985-100 10,000.00
NS OVZS O joserEz OK 0L000001-1.01101-20-1986-100 83280
207122018 011214 000762 JULIAN CARRASCO PIMENTEL Ok 01.00.0001-1.01.1.01 -20- 1955100 R
201122018 01215 000763 RUBENMANUELRUBIORAMIREZ Ck 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955- 100 psingi
2011212018 0.11216_3___0_@07707 YPOLITO ALCANTARA (Nulo por 9,920.00) ‘ Ck”m.oo.qom-_1_.t_}1.1.o1 - 20-1955 - 100 000
2071212018 011217 000772 YPOLITO ALCANTARA Gk 01.00.0001 - 1.01.101-20 - 1955 - 100 i
VER0lE DU 0OUIET KELSGNFELZPEAA O 01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 o
20122018 011219 000765 Luis ANTONIO FELIZ Ck 01.000001-1.01.101-20-1985-100 wmm
20122018 011220 00UTS1 AVADO FELIZFELZ - Bk 01.00.0001-1.01.1.01-20 1955 - 100 R
A2 OUZZI OO0V FERNANDD CUEVAS  CK 0100000I-1.01401-20- 1655~ fo 452000
122018 0122 00T KERVINA.OLNEROSEGURA O 01000001 - 101101 - 20-1655- 10 535000
201212018 011223 000765 LUISDOMINGOFELIZ 7 Gk 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 | 4_.92(3-00
23/12/2018 011224 000773 MERYS ESPINOSA CUEVAS (Nulo por Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

L 200000) .
27/1212018 011225 000774 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(158)

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,453.49
S S _ - 12,453.49
2712/2018 011226 000775 DANILSA CUEVAS FELIZ CK 01.000003 - 1.03201 - 20- 1955 - 100 900,00
21/12/2018 011227 000776 DORAYRDAALCANTARA CK  01.00.0003 - 1.03:201 - 20- 1955 - 100 475000
27/1él2018 011228 000??7 CESAR AUGUSTO MORALES‘?APUL er . - 7 -
01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9996 - 102 25.00
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 115.81
01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102 1,859.19

o 2,000,00
2711212018 011229 000778 EMIRNA JIMENEZ SUERO Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
27M12/2018 011230 000779 ROBERT IGNACIO PENA ok 01.007.0003-2'.(-)3.1.01;40-9992-103 500000
271212018 011231 000780 RUBEN M. RUBIO RAMIREZ ck ' -
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

3112/18

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Ganaral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Codigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

o _Nf-%; tombre el Benefcare L rprnnramﬁtimia;:::.FF.FF-OF\ e

01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 650.00

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 660.30

01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 193.00

12.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 496.70

N ‘ 2,000.00

(271212018 011232 000781 yEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ Ck 01.00.0003 - 2.03.1.01 - 40 - 9992 - 103 25000

7277{172/72018__9_1_1_233‘”QOQTBZ MERYS ESPINOSA CUEVAS C_k 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20-1955-1700 - ”2.000-00

31/12/2018 000000 000013  BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955-160” ' 12,478.40

31/122018 000000 000014 BANGO DE RESERVAS N e

01.00.0003 - 2.08.2.01 - 30 - 9998 - 102 567.21

01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9996 - 102 3,646.80

o , o 4,214.01

311212018 011234 000783 ANDERSON ELISAUL REYES -k 01.007.0003-2.65.-1‘65 '-‘40-9'992 103 150000

31/12/2018 011235 000784 YEANMAIKELLEDESMAFELIZ - Ck - - - o

01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1955 - 100 550.00

01.00.0003 - 2.03.1.01 - 40 - 9992 - 103 750.00

. o _ 1,300.00

311212018 011236 000785 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ CK 01000003-103101-20-1985-100 70000

31112/2018 011237 000786 DANILSA CUEVAS FELIZ CK 0100.0003-1.03.101-20-1955-100 693700

Sub-Total 414,220.85

Cantidad: 65 TOTAL CUENTA 414,220.85
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

31112118

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Cansral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Diciembre del 2018

Codigo Institucional: 7100

POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 6,288,941.29
1 CAsTOSCORRENTE - 1,171,508.88
14 Gastos de Personal 414,220.85
1.2 Servicios Municipales 645,690.91
1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 111,697.12
Sub-Total 1,171,508.88
2 lGAS_TQS DE, QAP!TAL_ E IN'VERVSVIQVN o . N o , - _ 75,117,432_.41
2.1 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 748,008.03
22 Obras de Infraestructura 4,369,424.38
Sub-Total 5,117,432.41
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 4,001,748.20
3 FNANCAMENTO S 4,001,748.20
3.14  Para gastos en inversion (corto plazo) 4,001,748.20
Sub-Total 4,001,748.20
Total por Destino del Fondo 10,290,689.49
Total Cuentas de Banco 10,290,689.49
Total Fondo Caia Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrénica. Te = Transferencia Electrénica, Nk = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
31/12/18

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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